
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.02.2010 nr 238 

Perearstidele rahaliste vahendite eraldamine 
2010. aastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 2 ja lg 4, Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a määruse nr 5 "Tartu linna 2010. a 
eelarve", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna teeninduspiirkonnaga perearstidele 2010. aastal ennetustegevuseks 
eraldatud rahalise toetuse jaotuskava vastavalt lisale ja sõlmida toetuse saajatega vastavad 
lepingud. 

2. Volitada tervishoiuosakonna juhataja Sirje Kree allkirjastama punktis 1 nimetatud rahalise 
toetuse kasutamise lepingud. 

3. Korraldus jõustub 25. veebruaril 2010. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

,v? 

£< . 
7 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 23.02.2010 

korralduse nr 238 juurde 

Toetuse eraldamine Tartu linna perearstiabiasutustele tervist edendavaks tegevuseks 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

22 

23 

34 

25 

26 

27 

28 
29 

Perearstiabi asutused 
FIE Anu Vasar 
FIE Hiie Seepter 
FIE Kai Aarik 
FIE Viive Valge 
OU Dr Merike Tubli 
OU Dr Monika Vask 
OU Elli Kahar 
OU Eve Mõistuse Perearstikeskus 
OU Lea Miidla-Leitu 
OU Maarjavälja Perearstid 
Maire Treial -
Uile Roostalu -
Liidia Koppel -
OU Marju Jallai 
OU Mõisavahe Perearstid 
Malle Lehtmets -
Sirje Kaasik -
Velve Veski -
Remo Kurruk -
Tatjana Katjuk -
Piret Suviste -
OU Perearst Alla Kostina 
OU Perearst Anu Starkopf 
OU Perearst Hiie Karelson 
OU Perearst Marika Juursoo 
OU Perearst Marje Koha 
OU Perearst Sirje Saarniit 
OU Perearst Valentina Leppik 
OU Perearst Uile Perend 
OU Perearstid Plaks ja Pilv 
Marika Plaks -
Liina Pilv -
OU Perearstid Taim ja Nerro 
Kristi Taim -
Tatjana Nerro -
OU Perearstid Takker ja Sarapuu 
Heili Sarapuu -
Urmas Takker -
OU Ropka Perearstikeskus 
Tiina Küla -
Sirle Mangus -
Lemme Talvis -
OU Tartu Kesklinna Perearstikeskus 
Märge Lepik -
Mare Piilberg -
Maris Häidberg -
Ellen Jallajas -
Leena Lättemägi -
Maire Frorip -
Aija Landör -
Anneli Alekõrs -
Jelena Soboleva -
Urve Pissarev -
Maire Vaarik -
Elma Pavlova -
OU Tähtvere Laste-ja Perearstikeskus 
Külli Sild -
Mahte Toots -
OU Perearstid Pärsim ja Liimask 
Ene Pärsim -
Tamara Liimask -
FIE Perearst Vivian Alles 
Perearst Sirje Saar OU 

kokku 

eraldatav summa kroonides 
6379 
6883 
5256 
5437 
5773 
6728 
5643 
5799 
5165 

24780 
8019 
8665 
8096 
4727 

41903 
5915 
5552 
7541 
6405 
9258 
7232 
4817 
7477 
6069 
5050 
7709 
6302 
5114 
10614 
13430 
5940 
7490 
9364 
5360 
4004 
11778 
5721 
6057 

21694 
7308 
6741 
7645 
80323 
6315 
7516 
9479 
8587 
6379 
7012 
1293 
7748 
3410 
5385 
6289 
10910 
17600 
9181 
8419 
10550 
5811 
4739 
4249 
7387 

354000 

Anneli Apuhtin \ J 
Oigusteenistuse juhataja linnasekretäri ülesannetes Skaneeritud: 30.01.13 


